
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne) 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R - 0121-10/2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
nr R-0121-53/2003 z dnia 18 grudnia 2003 roku. 

Na podstawie art. 178 Ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 

oraz par. 3 i 12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie z dnia 21 grudnia 

1991 r. zarządzam, co następuje: 

1. Uchyla się Zarządzenie Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

nr R-0121-53/2003 z dnia 18 grudnia 2003 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Profl drinab. Ryszard Borowiecki 


